解除劳动关系协议

协议编号：

甲方：西北农林科技大学    学院
乙方：         性别：    身份证号码：
乙方原为甲方非事业编制人员，双方最后一次签订劳动合同日期为200   年    月   日,合同期限   年，现合同期未满，因                            ，依照《中华人民共和国劳动合同法》及其他法律、行政法规之规定，本着平等、自愿、诚实信用原则，双方特就解除劳动关系事项订立本协议。

一、自本协议生效之日起，甲、乙双方之间的劳动关系即行解除。

二、在互谅互让基础上，经双方协商一致，由甲方在本合同生效后五日内一次性向乙方支付         元（大写：                 ）作为解除劳动关系的经济补偿。
三、乙方确认甲方已完成以下行为：

1、已及时、足额向乙方支付劳动关系存续期间的劳动报酬并已承担应由甲方承担的社会保险等各种费用。

2、已在规定的时间书面通知乙方解除劳动关系。
3、已向乙方出具解除劳动关系证明。

四、其它约定：

（1）本协议签订后，甲、乙双方的权利、义务即行终止，乙方不再向甲方主张任何费用和责任。

（2）乙方应在本合同签订后、甲方支付经济补偿金之前办理完工作移交手续并归还所有归属甲方的物品。
五、本协议一经订立，即具有法律效力，双方必须完全遵守，任何一方违约的，应向对方支付相当于经济补偿金数额的违约金。

六、本协议一式两份，双方各持一份。
甲  方：                                               乙    方：

委托代理人：
年   月   日